PR

A

(\ a 01U

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA ‘; \ \Reelswdé‘oﬁ DECRETOS
1)

, A~ PERIODC 2021
| UM il S s
LAPLATA, 99 D)IC, 2@21 FOLIQ . i N? 003806

i
H

i

"

R

"

VISTO el Expediente 4061-1183770/2021, por el cual el sefior
Tomas Joaquin AZUL presenta la renuncia a la asignacion de tareas en la

Administracion General de la Agencia Platense de Recaudacion de la Secretaria de
Economia, con fecha 15 de diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 15 de diciembre de 2021, la renuncia presentada por
el sefior Tomas Joaquin AZUL, DNI 42.428.774, Legajo 315.450, a la asignacion para la

realizacion de tareas en la Administracion General de la Agencia Platense de Recaudacion,
dependiente de la Secretaria de Economia.-




